
Nr kor. SOD GODS.1737.2023 

Zarządzenie nr PM – 7591/2023 

Prezydenta Miasta Gliwice 

 z dnia 6 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie: wszczęcia naboru kandydatów na członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Gliwicach na kadencję 2023-2026 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 poz. 40  
z późn. zm.) oraz uchwały nr XXIII/591/2017 Rady Miasta w Gliwicach z dnia 9 lutego 
2017 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gliwicach oraz art. 5 w zw. z art. 41g 
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. 2023 poz.571) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Gliwicach, zwanej dalej Radą, na kadencję 2023-2026 zgodnie  
z następującymi zasadami: 

1. Kandydaci na członków Rady będący przedstawicielami organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie zgłaszani są przez organizacje pozarządowe prowadzące 
działalność na terenie Gliwic. Terenowe oddziały organizacji, które nie mają 
osobowości prawnej, mogą zgłosić kandydata na członka Rady wyłącznie za zgodą 
zarządu głównego, tj. na podstawie pisemnej zgody udzielonej przez zarząd główny. 
Zgodę taką, podpisaną przez osoby uprawnione, należy załączyć do formularza 
zgłoszeniowego. 

2. Każda organizacja pozarządowa może zgłosić tylko jednego kandydata. 

3. Zgłoszenie kandydata na członka Rady następuje poprzez złożenie w formie 
papierowej formularza zgłoszeniowego, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia, do dnia 20 kwietnia 2023 r. w Centrum 3.0 – Gliwickim Ośrodku Działań 
Społecznych (dalej: Centrum) przy ul. Zwycięstwa 1, przy ul. Studziennej 6 i przy  
ul. Jagiellońskiej 21. 

4. Do formularza zgłoszeniowego należy dołączyć dokument umożliwiający weryfikację 
sposobu reprezentacji przyjętego dla podmiotu, np.: wypis z właściwego rejestru, 
statut podmiotu, pełnomocnictwo. Wymóg ten nie dotyczy podmiotów wpisanych do 
Krajowego Rejestru Sądowego, chyba że właściwy sposób reprezentacji i osoby 
wyznaczone do reprezentacji nie wynikają z informacji zawartych w rejestrze. 

§2. Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Rady zamieszcza się w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gliwicach oraz na stronie internetowej 
Centrum (www.gods.gliwice.pl). 

§3. Po zakończeniu naboru Centrum sporządzi listę kandydatów, która zostanie 
przekazana Prezydentowi Miasta. W przypadku zgłoszenia większej liczby kandydatur 
niż 5, decyzję o ostatecznym składzie osobowym Rady podejmuje Prezydent Miasta. 

§4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Centrum 3.0 - Gliwickiego 
Ośrodka Działań Społecznych. 

§5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam  III zastępcy prezydenta miasta. 

http://www.gods.gliwice.pl/


§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

    Adam Neumann 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 
 



Załącznik do zarządzenia nr PM-7591/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka  
Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gliwicach  

na kadencję 2023-2026 

INFORMACJE O KANDYDACIE 

Imię i nazwisko kandydata  

Stanowisko/funkcja kandydata 
w organizacji 

 

Dane kontaktowe kandydata 

(nr tel. oraz e-mail) 

 

INFORMACJE O ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ ZGŁASZAJĄCEJ KANDYDATA 

Nazwa reprezentowanego podmiotu   

Adres siedziby  

Nr KRS 

(lub rodzaj i nr innego rejestru) 

 

Adres korespondencyjny  

Imię i nazwisko osoby/osób 
upoważnionych do reprezentacji 

 

Dane kontaktowe zgłaszającego 
(nr tel. oraz e-mail) 

 

UZASADNIENIE 

Uzasadnienie zgłoszenia (np. obszary 
aktywności społecznej, 
dotychczasowe osiągnięcia, 
zaangażowanie w podobne 
inicjatywy) 

 

 

 

…………………………………    ……….………………………………… 

Miejscowość, data   podpis osoby/osób upoważnionych do reprezentacji 

 
Załączniki: 

• Oświadczenie osoby zgłaszanej (kandydata) – obowiązkowo. 
• Dokument umożliwiający weryfikację sposobu reprezentacji przyjętego dla podmiotu 

(opcjonalnie - jeżeli informacja ta nie wynika z Krajowego Rejestru Sądowego). 
  



OŚWIADCZENIE OSOBY ZGŁASZANEJ 

 

Ja niżej podpisany/a ……………………………………………………… wyrażam zgodę na kandydowanie 
do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Gliwicach na kadencję 2023-2026. 

 

………………………………… 

data i podpis 

Oświadczam, że zapoznałem się z ogłoszeniem o naborze kandydatów na członków Miejskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Gliwicach na kadencję 2023-2026, a informacje zawarte  
w niniejszym formularzu są zgodne z prawdą.  

………………………………… 

data i podpis 

Klauzula informacyjna 

1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest:  
Centrum 3.0 - Gliwicki Ośrodek Działań Społecznych, ul. Zwycięstwa 1, 44-100 Gliwice (dalej Centrum 3.0). 
2. Współadministratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Gliwice. 
3. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych wyznaczonego przez Centrum 3.0. - e-mail: abi@gods.gliwice.pl 
4. Celem przetwarzania danych osobowych jest wypełnienie zadań publicznych i statutowych.  
5. Przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. c), Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przypływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE oraz: 

a. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
b. ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

6. Odbiorcy danych:  
a. firma świadcząca usługi w zakresie administrowania systemem informatycznym,  
b. podmioty, które realizują zadania publiczne.  

7. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do spełnienia celu wskazanego  
w punkcie 4, przez okres 10 lat.  
8.  Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

a. żądania dostępu do swoich danych,  
b. sprostowania (poprawiania) danych, 

9. Osoba, której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi na przetwarzanie danych niezgodne  
z przepisami prawa do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  
10. Podanie danych jest niezbędne do realizacji celu wskazanego w punkcie 4. Podanie danych osobowych 
przetwarzanych na podstawie zgody jest obowiązkiem umownym. 
11. Dane osobowe nie służą do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania.  
12. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 
13. Prezydent Miasta Gliwice jest współadministratorem danych osobowych zgodnie z ustaleniami przyjętymi 
zarządzeniem organizacyjnym nr 84/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 12.08.2019 r. 

 

………………………………… 

data i podpis 

 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann  
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 

mailto:abi@gods.gliwice.pl

